

EVERWIN VIDHYASHRAM

STD: V

COMPREHENSIVE REVISION PROGRAMME (CRP)

To make the students score the best in Half Yearly Assessment a Comprehensive Revision Programme (CRP) will be conducted from 27.08.2019 onwards.

TIME TABLE

SECTION	27.08.2019	28.08.2019	29.08.2019	30.08.2019	03.09.2019	04.09.2019	06.09.2019
<i>ACTIVE</i>	English	EVS	L3	Maths	L2	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>AMAZING</i>	English	EVS	Maths	L2	L3	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>ATTENTIVE</i>	English	EVS	Maths	L2	L3	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>ATTRACTIVE</i>	EVS	English	Maths	L3	CSC	L2	Part – III - EVS / Maths
<i>BEAUTIFUL</i>	Maths	English	EVS	L2	L3	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>BRILLIANT</i>	English	Maths	EVS	L2	L3	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>CHEERFUL</i>	English	EVS	L3	Maths	L2	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>CREATIVE</i>	English	L3	L2	Maths	EVS	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>CUTE</i>	English	EVS	L2	Maths	L3	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>DAZZLING</i>	Maths	English	EVS	L3	L2	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>ELEGANT</i>	English	EVS	Maths	L2	L3	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>EMINENT</i>	English	EVS	Maths	L3	L2	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>ENERGETIC</i>	English	Maths	L3	EVS	L2	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>FABULOUS</i>	EVS	English	Maths	L2	L3	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>FASCINATING</i>	English	EVS	Maths	L3	L2	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>GLORIOUS</i>	EVS	English	L2	Maths	L3	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>INTELLIGENT</i>	EVS	English	Maths	L3	CSC	L2	Part – III - EVS / Maths
<i>MAJESTIC</i>	L3	English	Maths	EVS	L2	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>MARVELOUS</i>	L3	English	Maths	EVS	L2	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>PLEASANT</i>	English	L3	EVS	Maths	L2	CSC	Part – III - EVS / Maths
<i>WONDERFUL</i>	EVS	English	L2	Maths	L3	CSC	Part – III - EVS / Maths

Timings: Forenoon: Revision - 8.30 am – 11.00 am
Exam - 11.00am – 12.00pm

Afternoon: One words - 12.00pm – 12.30pm
Revision - 1.00pm – 2.30pm
Exam - 2.30pm – 3.30pm

PORTIONS

English	Part - I	Prose: 1. Flying Together, 2. Rip Van Winkle. Poem: 1. Team Work (Memory 1 to 8 Lines), My Shadow. Literature Reader: 1. Whale and elephant play tug, Grammar: 1. Sentences, 2. Adjectives, 3. Tenses, 4. Adverbs. Lexical Skill: 1. Essay Writing, 2. Comprehension (Seen and unseen)
	Part - II	Prose: 1. My Elder Brother, 2. Robinson Crusoe Discovers a Foot Print. Poem: 1. Crying (Memory 1 to 8 lines), 2. The Lazy Frog. Literature Reader: 1. Tia's Kitten. Grammar: 1. Nouns, 2. Pronouns, 3. Articles, 4. Verbs. Lexical Skill: 1. Letter Writing (Formal & Informal), 2. Notice Writing.

Maths	Part - I	Ch - 4: Parts and Wholes, Ch - 5: Does it look the same?
	Part - II	Ch - 6: Be My Multiple, I'll be your factor.
	Part - III	Ch - 2: Shapes and Angles, Ch - 3: How many squares?
EVS	Part - I	Ln - 7: Experiments with Water, Ln - 9: Up you Go, Ln - 11: Sunita in Space.
	Part - II	Ln - 1: Super Senses, Ln - 3: From Tasting to Digestion, Ln - 6: Every Drop Counts.
	Part - III	Ln - 8: A Treat for Mosquitoes, Ln - 10: Walls tell Stories, Ln - 5: Seeds and Seeds.
L2 Tamil	Part - I	இயல் - 1: துணைப்பாடம்: என்ன சத்தம், இலக்கணம்: மரபுச் சொற்கள். இயல் - 2: உரைநடை: கல்விச் செல்வமும், பொருட்செல்வமும், இலக்கணம்: பெயர்ச்சொல், வினைச்சொல். இயல் - 3: செய்யுள்: கடல், துணைப்பாடம்: தப்பிப் பிழைத்த மான். கடிதம்: 1. விடுப்பு விண்ணப்பம், 2. தெருவிளக்கு வேண்டி விண்ணப்பம்.
	Part - II	இயல் - 1: செய்யுள்: தமிழின் இனிமை, உரைநடை: அறிவா? பண்பா? இயல் - 2: செய்யுள்: மூதுரை, துணைப்பாடம்: வறுமையிலும் நேர்மை. இயல் - 3: உரைநடை: படம் இங்கே! பழமொழி எங்கே? இலக்கணம்: சொற்றொடர் அமைப்பு முறை. கட்டுரை: வளைதடிப் பந்தாட்டம். பத்தியைப் படித்து விடையளி: பொதுவாகவும் கேட்கப்படும்.
L3 Tamil	Part - I	1. உயிரெழுத்துகள், 2. மெய்யெழுத்துகள், 3. உயிர்மெய்யெழுத்துகள், 4. எண்களை எழுத்துகளால் எழுதுக, (Number Name) 5. சொல் (ஒரெழுத்துச் சொற்கள்), (One letter words) 6. ஈரெழுத்து சொற்கள், (Two letter words) 7. மூவெழுத்துச் சொற்கள், (Three letter words) 8. பாடல் (காய்கறிகள்), (Song) 9. பொருள் கூறுக, (Synonyms) 10. விடுப்பட்ட எழுத்தை எழுதுக, (Missing letter) 11. படத்தைப் பார்த்து பெயர் எழுதுக, (See the picture and write the name) 12. வினா-விடை, (Questions & Answers) 13. வாரத்தின் நாட்கள் (Week Days) 14. வடிவத்தின் பெயர்களை எழுதுக, (Shapes) 15. தமிழாக்கம், (Translation) 16. ல, எ, ழ, வேறுபாடு அறிந்து பொருள் எழுதுக.
L2 Hindi	Part - I	Prose : पाठ-2 फसलों का त्योहार Poem : पाठ-3 खिलौनेवाला (memory poem) पाठ-4 गन्हा फनकार पाठ-6 चिट्ठी का सफर Grammar: संज्ञा, सर्वनाम, विराम चिह्न, गिनती (1-50) Lexical : निबंध
	Part - II	Prose : पाठ-7 डाकिस की कहानी, क्वरसिंह की जुबानी पाठ-8 वे दिन भी क्या दिन थे पाठ-9 एक माँ की बेबसी Grammar : विशेषण Lexical : पत्र लेखन, अपठित वाक्यांश
L3 Hindi	Part - I	1. Vowels, 2. Consonants, 3. Barah Khadi, 4. Days of the week, 5. Numbers, 6. Opposites, 7. Gender, 8. Colours Name, 9. Suffix, 10. Rhyming words, 11. National Festival, 12. Five elements, 13. Birds Name, 14. About yourself, 15. Verbs.
Computer Science	Part - I	Unit - 1: Introduction to Computers
	Part - II	Unit - 2: Networks